
Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine

KANTON SARAJEVO
Ministarstvo za boračka pitanja

Bočna n XepueroBWHa
Oe/xepanwja Bocne n XepueroBnne
KAHTOH CAPAJEBO
MiniHCTapcTBO 3a 6opa*iKa nirrama

Bosnia and 1 lerzegovina 
Federation of Bosnia and I lerzegovina

CANTON SARAJEVO 
Ministry of Veteran's Affairs

Broj: 06-11-3455 8-PP/23
Sarajevo. 18.10.2023. godine

Na osnovu člana 56. Zakona o dopunskim pravima boraca - branitelja Bosne i Hercegovine („Službene novine Kantona 
Sarajevo'1, broj 31/22), člana 25. stav (5) Pravilnika za utvrđivanje prava na dodjelu jednokratne novčane pomoći („Službene 
novine Kantona Sarajevo11, broj 16/23), a u skladu s Javnim pozivom za sufinansiranje-dodjelu novčanih sredstava za rješavanje 
socijalne potrebe grijanja boračkoj populaciji u Kantonu Sarajevo za 2023. godinu, objavljenom u dnevnom listu "Dnevni avaz" 
08.08.2023. godine. Ministarstvo za boračka pitanja Kantona Sarajevo donosi:

ODLUKU

O LISTI LICA ČIJI ZAHTJEVI ISPUNJAVAJU USLOVE ZA OSTVARIVANJE PRAVA NA 
DODJELU NOVČANIH SREDSTAVA ZA RJEŠAVANJE SOCIJALNE POTREBE GRIJANJA ZA 

2023. GODINU

Lista lica koji ispunjavaju uslove:

Adresa: Reisa Džemaludina Čauševića 1, 71000 Sarajevo
Tel: + 387 (0) 33 562-012, Fax: + 387 (0) 33 562-251 |/|

Web: http://mbp.ks.gov.ba. E-mail: mbp@mbp.ks.gov.ba

http://mbp.ks.gov.ba
mailto:mbp@mbp.ks.gov.ba


R. BR PREZIME IME IME OCA STATUS OPĆINA BODOVI VID GRIJANJA

1. ABAZ ENES ĆAM1L DB NOVI GRAD 58 CENTRALNO GRIJANJE

2. ABD1ČEVIĆ MALIK MIDHAT DB VOGOŠĆA 35 ČVRSTI OGRJEV

3. ADEMOVIĆ AS1M ABDULAH DB ILIJAŠ 46 ČVRSTI OGRJEV

4. ADILOVIĆ IZET HASIB RVI NOVO SARAJEVO 68 ČVRSTI OGRJEV

5. AGIĆ NEZIR OSMAN DB NOVI GRAD 74 ČVRSTI OGRJEV

6. AJANOVIĆ SAFET HAJRO DB ILIDŽA 65 ČVRSTI OGRJEV

7. ALAG1Ć SAUDIN SULEJMAN DB ILIDŽA 64 ČVRSTI OGRJEV

8. ALETA I SMET OMER DB STARI GRAD 60 ČVRSTI OGRJEV

9. ALETA ESAD SALIH DB STARI GRAD 65 ČVRSTI OGRJEV

10. ALETA MEHMED SULJO DB NOVI GRAD 70 ČVRSTI OGRJEV

11. ALIBEGOVIĆ MUSTAFA MUHAMED RVI ILIDŽA 82 ČVRSTI OGRJEV

12. ALIĆ AVDIJA ADEM DB VOGOŠĆA 56 ČVRSTI OGRJEV

13. ALIHODŽIĆ VEJS1L DERVAN DB CENTAR 46 ČVRSTI OGRJEV

14. ALJ1Ć SEN AD OMER RVI HADŽIĆI 76 ČVRSTI OGRJEV

15. ARIFIĆ JASMIN MEHMED DB ILIDŽA 40 ČVRSTI OGRJEV

16. ARNAUTOVIĆ AHMO RASIM DB ILIJAŠ 66 ČVRSTI OGRJEV

17. AŠČALIĆ HIKMET ABID DB ILIJAŠ 51 ČVRSTI OGRJEV

18. AVDIBEGOVIĆ EMIR SULEJMAN DB ILIJAŠ 65 ČVRSTI OGRJEV

19. AVDIBEGOVIĆ SABIR RAMO RVI VOGOŠĆA 68 ČVRSTI OGRJEV

20. AVDIBEGOVIĆ AMIR RAMO DB VOGOŠĆA 53 ČVRSTI OGRJEV

21. AVDIĆ JASMIN ALIJA DB ILIDŽA 34 ČVRSTI OGRJEV

22. AVDIĆ VAHDETA HUSEIN RVI ILIJAŠ 70 ČVRSTI OGRJEV

23. AVDIĆ SAFET HALID DB TRNOVO 34 ČVRSTI OGRJEV

24. AVDOV1Ć BELMA BEĆIR DB ILIDŽA 67 GRIJANJE NA STRUJU

25. BABIĆ RAMO ISMET DB CENTAR 54 ČVRSTI OGRJEV

26. BAHTANOVIĆ ALIJA OSMAN DB NOVO SARAJEVO 69 CENTRALNO GRIJANJE



27. BAJIĆ NERMINA RAMO ŠP CENTAR 80 ČVRSTI OGRJEV

28. BAJIĆ MEHMED JUSUF DB HADŽIĆI 67 ČVRSTI OGRJEV

29. BAJRAKTAREV1Č NAIL HAMID DB HADŽIĆI 44 ČVRSTI OGRJEV

30. BAJRAKTAREVIĆ JASMIN SELVER DB ILIDŽA 43 ČVRSTI OGRJEV

31. BAJRAKTAREVIĆ EDIN EDHEM RVI STARI GRAD 77 ČVRSTI OGRJEV

32. BAJRAMOVIĆ MIRZA IZET DB CENTAR 49 ČVRSTI OGRJEV

33. BAJRAMOVIĆ ALEN ZAJKO DB TRNOVO 54 ČVRSTI OGRJEV

34. BAJRAMOVIĆ SADUDIN AHMO DB ILIJAŠ 47 ČVRSTI OGRJEV

35. BAJREKTAREVIĆ ALIJA ZAHID DB ILIDŽA 58 ČVRSTI OGRJEV
36. BAJROV1Ć ŠEMSO HAJDAR DB NOVI GRAD 70 GRIJANJE NA STRUJU
37. BAKIJA MUJO JUSUF DB ILIDŽA 60 ČVRSTI OGRJEV

38. BALTA ELVEDIN ALIJA DB ILIJAŠ 34 ČVRSTI OGRJEV
39. BANDA MEVLUD1N REDŽO DB VOGOŠĆA 52 ČVRSTI OGRJEV

40. BARAC OMER AGAN DB ILIDŽA 51 ČVRSTI OGRJEV
41. BARAC RAM1Z AGAN DB ILIDŽA 64 ČVRSTI OGRJEV

42. BARAC BAJRO AGAN DB ILIDŽA 62 ČVRSTI OGRJEV

43. BARAKOV1Ć MUHAMED SALKO DB NOVO SARAJEVO 62 ČVRSTI OGRJEV
44. BAR1ČANIN RADOMIR MILOVAN DB STARI GRAD 61 ČVRSTI OGRJEV

45. BARIŠIĆ MIJO ILIJA DB ILIJAŠ 39 CENTRALNO GRIJANJE
46. BAŠIĆ ABID MEHMED DB ILIJAŠ 62 ČVRSTI OGRJEV

47. BASISTA ZVONIMIR NIKOLA DB ILIDŽA 52 ČVRSTI OGRJEV

48. BAVČ1Ć RASIM JUSO DB ILIDŽA 56 ČVRSTI OGRJEV
49. BAŽDAREVIĆ RAMIZ RAMO DB ILIDŽA 70 ČVRSTI OGRJEV

50. BEĆIREVIĆ DŽANAN EDHEM DB STARI GRAD 61 ČVRSTI OGRJEV
51. BEĆIROVIĆ ESAD AZEM DB HADŽIĆI 60 ČVRSTI OGRJEV
52. BERBER NERMIN SALKO DB NOVI GRAD 62 ČVRSTI OGRJEV
53. BEŠIĆ MIRSAD OMER RVI ILIDŽA 72 ČVRSTI OGRJEV
54. BEŠIREVIĆ ALEN MEHMED DB VOGOŠĆA 43 ČVRSTI OGRJEV
55. BEŠLIJA SEFER MEHMED RVI ILIJAŠ 70 ČVRSTI OGRJEV



56. BILAL VAHIDIN MAŠO RVI ILIDŽA 75 PLINSKO GRIJANJE

57. BIRDŽO BAK1R SAKIB DB STARI GRAD 47 ČVRSTI OGRJEV

58. BJELOŠEVIĆ SAMIR ESAD DB NOVI GRAD 65 ČVRSTI OGRJEV

59. BOGDANIĆ EDHEM RAMO RVI VOGOŠĆA 68 ČVRSTI OGRJEV

60. BOLOBAN SALKO ALIJA DB ILIDŽA 52 ČVRSTI OGRJEV

61. BOROVINA MIDHAT UZEIR DB CENTAR 42 ČVRST! OGRJEV

62. BRADIĆ MEVLUDIN IBRO RVI ILIJAŠ 74 ČVRSTI OGRJEV

63. BRČIĆ IZET OMER DB HADŽIĆI 57 ČVRSTI OGRJEV

64. BRĐANIN SAFET SEJMAN DB HADŽIĆI 52 ČVRSTI OGRJEV

65. BREZAC ŠAĆIR HIMZO DB NOVI GRAD 63 ČVRSTI OGRJEV

66. BREZAC SALIH HILMO DB ILIDŽA 63 ČVRSTI OGRJEV

67. BUJIĆ SADIK IBRAHIM DB ILIJAŠ 72 ČVRSTI OGRJEV

68. BUNGUR MIRSAD MUŠAN DB NOVO SARAJEVO 65 ČVRSTI OGRJEV

69. ČAKAL ALM1R MUSTAFA RVI ILIDŽA 84 ČVRSTI OGRJEV

70. ČAKAR FERID SMAIL DB NOVI GRAD 59 ČVRSTI OGRJEV

71. ČAMDŽIĆ MUNIBA ĆAM1L ŠP ILIJAŠ 75 ČVRSTI OGRJEV

72. ČAMDŽIJA PEMBIJA VEL1JA ŠP NOVO SARAJEVO 75 PLINSKO GRIJANJE

73. ĆATIĆ FIKRETA HUSNIJA DB ILIDŽA 24 ČVRSTI OGRJEV

74. ĆATO SEAD SELIM DB NOVI GRAD 57 ČVRSTI OGRJEV

75. ČAUŠEVIĆ ENVER ŠUKRIJA DB ILIDŽA 55 ČVRSTI OGRJEV

76. ČAUŠEVIĆ AMER ABDULAH RVI NOVO SARAJEVO 75 ČVRSTI OGRJEV

77. ČAVČIĆ ALIJA SABRIJA DB NOVI GRAD 46 ČVRSTI OGRJEV

78. ČELIK FERID HASIB DB ILIJAŠ 53 ČVRSTI OGRJEV
79. ĆEMAN ERBEIN AHMET RVI ILIDŽA 72 ČVRSTI OGRJEV

80. ĆENANOVIĆ EDIB HALID DB ILIDŽA 65 ČVRSTI OGRJEV

81. ČERKEZ ABID SMAIL DB NOVI GRAD 57 ČVRSTI OGRJEV
82. CERNICA HADIS HASAN DB ILIDŽA 52 GRIJANJE NA STRUJU
83. CIBRA OSMAN KASIM DB TRNOVO 54 ČVRSTI OGRJEV
84. ĆIVA ZAJKO OSMAN DB ILIJAŠ 55 ČVRSTI OGRJEV



85. ČOLAK ARMIN SALKO DB NOVI GRAD 45 ČVRSTI OGRJEV

86. ČOLAK ESAD MURAT DB ILIDŽA 23 ČVRSTI OGRJEV

87. ČOLAKOVIĆ SUVADA AVDO DB HADŽIĆI 47 ČVRSTI OGRJEV

88. ČOMAGA ELV1R SINAN DB VOGOŠĆA 49 ČVRSTI OGRJEV

89. ČOMAGA SINAN AKIF DB VOGOŠĆA 54 ČVRSTI OGRJEV

90. ČORBO RAM1Z SADIK RVI ILIDŽA 82 ČVRSTI OGRJEV

91. ĆOSIĆ MEHMED MEHMED DB ILIDŽA 53 ČVRSTI OGRJEV

92. ĆOSIĆ ASIM HASAN DB ILIJAŠ 65 ČVRSTI OGRJEV

93. ĆOSIĆ SAM1R KASIM DB ILIJAŠ 57 ČVRSTI OGRJEV

94. ĆOSO OMER SMAJO DB ILIJAŠ 57 ČVRSTI OGRJEV

95. ČUKOJEVIĆ KEMAL ABDULAH DB VOGOŠĆA 58 ČVRSTI OGRJEV

96. ČUKURIJA JASMIN ARIF DB NOVI GRAD 71 CENTRALNO GRIJANJE

97. ĆUROVAC HAMDO AGO DB CENTAR 64 PLINSKO GRIJANJE

98. ČUSTOVIĆ SALKO AHMET DB ILIDŽA 59 GRIJANJE NA STRUJU

99. DAIDŽIĆ ZIJAD KASIM RVI NOVO SARAJEVO 68 ČVRSTI OGRJEV

100. DARDAGAN HUSE1N ŠUĆRIJA RVI NOVO SARAJEVO 69 ČVRSTI OGRJEV

101. DAUTOVIĆ ĆAMIL ZENO DB STARI GRAD 59 ČVRSTI OGRJEV

102. DED1Ć AMIR HIMZO RVI STARI GRAD 71 ČVRSTI OGRJEV

103. DEDIĆ MURIZ HIMZO DB STARI GRAD 55 ČVRSTI OGRJEV

104. DEDIĆ ADEM VEJSIL DB ILIDŽA 28 ČVRSTI OGRJEV

105. DEDIĆ EDIN ŠUĆRIJA DB TRNOVO 77 ČVRSTI OGRJEV

106. ĐEDOVIĆ SENAD HAMED DB NOVI GRAD 58 ČVRSTI OGRJEV

107. DELALIĆ RAŠID RAG IB DB TRNOVO 65 ČVRSTI OGRJEV

108. DEL1Ć SAFET RAŠID RVI ILIJAŠ 67 ČVRSTI OGRJEV
109. DELIĆ SADIK SINAN RVI NOVI GRAD 66 ČVRSTI OGRJEV

110. DELIHASANOVIĆ MEHMED MUJO RVI ILIDŽA 66 PLINSKO GRIJANJE
111. ĐELKO OMER HILMO DB HADŽIĆI 51 ČVRSTI OGRJEV

112. DEMIR AMRA IBRAN DB VOGOŠĆA 71 ČVRSTI OGRJEV

113. DEMIR FADIL IBRAHIM DB NOVO SARAJEVO 42 ČVRSTI OGRJEV



1 14. DERV1ŠEV1Ć RAMO MEHMED ŠP ILIJAŠ 75 ČVRSTI OGRJEV

115. DEVEDŽIJA PAŠAN JUSO DB NOVI GRAD 64 ČVRSTI OGRJEV

116. DILBEROVIĆ ZAH1R ZAH1D DB ILIJAŠ 61 ČVRSTI OGRJEV

1 17. DIZDAREVIĆ DŽEVAD SAFET RVI CENTAR 76 ČVRSTI OGRJEV

1 18. DIZDAREVIĆ ZINETA ABID SURVI NOVI GRAD 38,5 ČVRSTI OGRJEV

1 19. DJEDOVIĆ MUJO ZAHIR DB ILIDŽA 34 ČVRSTI OGRJEV

120. DOLJANČIĆ HAJDAR GALIB DB CENTAR 59 CENTRALNO GRIJANJE

121. DORIĆ EDIN MURAT DB CENTAR 24 PLINSKO GRIJANJE

122. DRAKOVAC AZIZ SMAJO DB STARI GRAD 56 ČVRSTI OGRJEV

123. DRAKOVAC MUNIB MUJO DB ILIDŽA 60 GRIJANJE NA STRUJU

124. DRK1Ć AHMET MUHAMED DB ILIDŽA 64 ČVRSTI OGRJEV

125. DRKIĆ NIHADA SULEJMAN DB ILIDŽA 30 ČVRSTI OGRJEV

126. DUČ1Ć RAMIZ HAJDAR RVI ILIDŽA 67 ČVRSTI OGRJEV

127. DUGALIJA HALIL MUŠAN DB STARI GRAD 54 ČVRSTI OGRJEV

128. DUMANJIĆ IBRAHIM BEĆIR DB VOGOŠĆA 32 ČVRSTI OGRJEV

129. DUMR1Ć FIKRET SEFO DB ILIJAŠ 54 ČVRSTI OGRJEV

130. DUPOVAC ZIJAD NEZIR DB HADŽIĆI 60 ČVRSTI OGRJEV

131. DURAK NEDŽAD RAMIZ DB NOVI GRAD 70 ČVRSTI OGRJEV

132. DURAK JASMIN RASIM DB NOVI GRAD 48 ČVRSTI OGRJEV

133. DURMIĆ RIFET RASIM DB NOVI GRAD 58 ČVRSTI OGRJEV

134. DURMIĆ SEJAD MUMIN DB ILIJAŠ 50 ČVRSTI OGRJEV

135. DURMO HUSNIJA OMER DB TRNOVO 45 ČVRSTI OGRJEV

136. DURMO IZET ZULFO DB TRNOVO 60 ČVRSTI OGRJEV

137. DŽAFEROV1Ć ABDULAH HAMED DB NOVI GRAD 73 ČVRSTI OGRJEV

138. DŽAFIĆ HASAN MUMIN DB NOVI GRAD 59 ČVRSTI OGRJEV

139. DŽAFO EŠREF OSMAN DB ILIJAŠ 65 ČVRSTI OGRJEV

140. DŽAFO HAMID AHMED DB ILIJAŠ 62 ČVRSTI OGRJEV

141. DŽAKMIĆ MUAMERA SALKO DB VOGOŠĆA 74 ČVRSTI OGRJEV

142. DŽALTUR MAHIRA FADIL DB ILIDŽA 32 ČVRSTI OGRJEV



143. DŽAMBAS ADIS AS1M DB HADŽIĆI 31 ČVRSTI OGRJEV

144. DŽANKO AS1MA AZIZ ŠP NOVI GRAD 75 ČVRSTI OGRJEV

145. DŽANOV1Ć ENVER HASO DB NOVO SARAJEVO 54 ČVRSTI OGRJEV

146. DŽELILOVIĆ ENES OSMAN RVI ILIDŽA 70 ČVRSTI OGRJEV

147. DŽEVLAN RAMIZ SULJO RVI ILIDŽA 66 ČVRSTI OGRJEV

148. DŽIGAL EMIN BAHTO DB ILIDŽA 65 ČVRSTI OGRJEV
149. DŽ1HANIĆ SADO AHMO DB NOVO SARAJEVO 63 ČVRSTI OGRJEV

150. EFENDIĆ AMER RAMIZ DB VOGOŠĆA 67 ČVRSTI OGRJEV

151. EFENDIĆ ENVER SAFET DB ILIDŽA 58 ČVRSTI OGRJEV

152. EJUBOV1Ć AZIM ALIJA RVI HADŽIĆI 68 ČVRSTI OGRJEV

153. ELEZOV1Ć FARUK HAJRUDIN DB TRNOVO 59 ČVRSTI OGRJEV

154. ETEMI ŠABAN BAJRAM DB STARI GRAD 35 PLINSKO GRIJANJE

155. FAKIĆ IZET ALJO DB NOVO SARAJEVO 58 ČVRSTI OGRJEV

156. FAK.0 HAZIM ADIL DB ILIDŽA 71 ČVRSTI OGRJEV

157. FAK.0 MEMSUD ASIM DB ILIDŽA 70 ČVRSTI OGRJEV

158. FAZLIĆ NIJAZ SALEM RVI ILIJAŠ 71 ČVRSTI OGRJEV
159. FAZL1Ć SEN1JA SMAJO DB NOVO SARAJEVO 44 CENTRALNO GRIJANJE
160. FEHRATOV1Ć ZAHIR HUREM DB VOGOŠĆA 65 ČVRSTI OGRJEV

161. FEJZIĆ ZEJNIL AVDIJA DB HADŽIĆI 55 ČVRSTI OGRJEV

162. FELAH DEMO RAMO RVI ILIDŽA 71 ČVRSTI OGRJEV

163. GAGULA IFETA ISMET DB ILIDŽA 22 ČVRSTI OGRJEV
164. GAN1JA MIDHAT EDHEM DB NOVO SARAJEVO 50 ČVRSTI OGRJEV

165. GAZ1BARA AHMO ŠAHIN DB NOVI GRAD 57 ČVRSTI OGRJEV

166. GLJIVA EDIN OSMAN DB ILIJAŠ 38 ČVRSTI OGRJEV

167. GLUŠAC SAKIB SULJO DB NOVO SARAJEVO 57 ČVRSTI OGRJEV

168. GODINJAK DINO ALIJA RVI TRNOVO 70 ČVRSTI OGRJEV
169. GRBO MUSTAFA SALKO DB CENTAR 59 ČVRSTI OGRJEV
170. GUŠIĆ MUSTAFA IBRIŠIM DB ILIJAŠ 58 ČVRSTI OGRJEV
171. GUŠIĆ ALIJA RASIM RVI VOGOŠĆA 71 ČVRSTI OGRJEV



172. GUŠO ZAIM ASIM DB NOVO SARAJEVO 74 PLINSKO GRIJANJE

173. GUTIĆ NURUDIN NURIF DB ILIDŽA 52 ČVRSTI OGRJEV

174. HABIBOVIĆ SEVDA RAMIZ ŠP VOGOŠĆA 90 ČVRSTI OGRJEV

175. HABUL SMAIL EJUB DB HADŽIĆI 56 ČVRSTI OGRJEV

176. HADŽAJLIĆ ARZIJA SULJO DB HADŽIĆI 32 ČVRSTI OGRJEV

177. HADŽAVDIJA ISMET FADIL DB VOGOŠĆA 53 ČVRSTI OGRJEV

178. HADŽIĆ SUVAD NEZIR DB NOVI GRAD 64 CENTRALNO GRIJANJE

179. HADŽIĆ AZRA OSMO SURVI ILIDŽA 38,5 ČVRSTI OGRJEV

180. HADŽIĆ MUBERA ABDULAH ŠP STARI GRAD 85 GRIJANJE NA STRUJU

181. HADŽIĆ HARIS MEHMED DB ILIDŽA 33 ČVRSTI OGRJEV

182. HADŽIHASANOVIĆ HILMIJA RAHMAN DB STARI GRAD 68 GRIJANJE NA STRUJU

183. HADŽIMURATOVIĆ MIRSADA MEHO DB NOVI GRAD 49 CENTRALNO GRIJANJE

184. HADŽOVIĆ SEAD HAŠIM DB NOVI GRAD 53 ČVRSTI OGRJEV

185. HAJDAREVIĆ KAS1M HASAN DB NOVI GRAD 55 ČVRSTI OGRJEV

186. HALAK ALEN KASIM DB NOVI GRAD 62 CENTRALNO GRIJANJE
187. HALILOVIĆ EKREM RAMO RVI ILIJAŠ 71 ČVRSTI OGRJEV

188. HALILOVIĆ ZIJAD IBRIŠIM DB ILIDŽA 54 ČVRSTI OGRJEV
189. HALILOVIĆ SENAD BEGO DB ILIJAŠ 58 ČVRSTI OGRJEV

190. HALILOVIĆ ADIL SUNO RVI ILIJAŠ 68 ČVRSTI OGRJEV
191. HALILOVIĆ EDIN MEHMED DB VOGOŠĆA 39 ČVRSTI OGRJEV

192. HAMZIĆ IRFAN AHMET DB CENTAR 75 ČVRSTI OGRJEV

193. HARBAŠ ENIZ AHMO DB HADŽIĆI 57 ČVRSTI OGRJEV

194. HASANOVIĆ DŽIBO RAMO DB ILIJAŠ 56 ČVRSTI OGRJEV

195. HASANOVIĆ ADEM MEHMED DB NOVI GRAD 57 ČVRSTI OGRJEV

196. HASEČIĆ AVDO ENES DB ILIJAŠ 58 ČVRSTI OGRJEV

197. HASEČIĆ MAJ I DA RAŠID DB ILIJAŠ 52 ČVRSTI OGRJEV

198. HASEĆIĆ RASIM ENES DB ILIJAŠ 70 ČVRSTI OGRJEV
199. HASIĆ SEJAD ADEM DB HADŽIĆI 61 ČVRSTI OGRJEV
200. HATIBOV1Ć HUSO SELIM RVI VOGOŠĆA 84 PLINSKO GRIJANJE



201. HATUNIĆ ELMIR SULJO DB ILIJAŠ 57 ČVRSTI OGRJEV

202. HAVIĆ ASIM IBRIŠIM RVI NOVO SARAJEVO 68 PLINSKO GRIJANJE

203. HERAK DŽEVAD RAŠID DB STARI GRAD 61 ČVRSTI OGRJEV

204. H1DO IBRAHIM DŽEVAD DB NOVI GRAD 58 ČVRSTI OGRJEV

205. HAJDAREVIĆ VE1Z NAZ1F DB NOVI GRAD 60 ČVRSTI OGRJEV

206. HODŽ1Ć JUSUF MEHO DB CENTAR 56 ČVRSTI OGRJEV

207. HODŽIĆ HASAN MEHO DB CENTAR 52 ČVRSTI OGRJEV

208. HODŽIĆ RAMIZ ASIM DB VOGOŠĆA 65 ČVRSTI OGRJEV

209. HODŽIĆ MENSUDIN JUSUF DB TRNOVO 59 ČVRSTI OGRJEV

210. HODŽIĆ REDŽO ŠABAN DB NOVO SARAJEVO 30 ČVRSTI OGRJEV

211. HODŽIĆ VEJSIL FIKRET DB ILIDŽA 87 ČVRSTI OGRJEV

212. HODŽIĆ REF1K JUSO DB NOVI GRAD 53 ČVRSTI OGRJEV

213. HODŽIĆ ISMET EMIN DB TRNOVO 55 ČVRSTI OGRJEV

214. HODŽIĆ ALIJA HASAN DB VOGOŠĆA 65 ČVRSTI OGRJEV

215. HODŽIĆ HAMED SAFET DB ILIDŽA 38 ČVRSTI OGRJEV

216. HODŽIĆ HALIDA ZILĐO DB ILIJAŠ 66 ČVRSTI OGRJEV

217. HODŽIĆ 1ZET SULEJMAN DB ILIDŽA 65 ČVRSTI OGRJEV
218. HODŽIĆ DŽEVAD MUHAREM DB ILIDŽA 59 ČVRSTI OGRJEV
219. HODŽIĆ ELVEDIN HAZIM DB ILIDŽA 70 ČVRSTI OGRJEV

220. HOLJAN AHMED MUJO DB ILIDŽA 54 PLINSKO GRIJANJE

221. HOLJAN IBRAHIM ALIJA DB ILIDŽA 34 ČVRSTI OGRJEV
222. HOŠIĆ DŽENAN AHMED DB ILIDŽA 49 ČVRSTI OGRJEV

223. HOTA DŽEVAD HILMO DB NOVI GRAD 58 ČVRSTI OGRJEV

224. HRGIĆ ASIM HUSEJIN DB HADŽIĆI 65 ČVRSTI OGRJEV
225. HRNJ1Ć ADEM TAIB DB HADŽIĆI 52 ČVRSTI OGRJEV

226. HROMO ESAD SMAJO RVI TRNOVO 70 ČVRSTI OGRJEV
227. HRULJEVIĆ ĆAMIL ABID DB NOVI GRAD 65 ČVRSTI OGRJEV
228. HRVAT IBRAHIM KASIM RVI CENTAR 76 ČVRSTI OGRJEV
229. HUBIJAR BENJAMIN ŠUĆRO DB ILIDŽA 66 ČVRSTI OGRJEV



230. HUREM IBRO IBRAHIM DB NOVI GRAD 67 ČVRSTI OGRJEV

231. HUSEINOVIĆ RASIM SALKO DB ILIDŽA 41 ČVRSTI OGRJEV

232. HUSEINOVIĆ MULA IBRAHIM ŠP ILIJAŠ 75 ČVRSTI OGRJEV

233. HUSEJINOVIĆ ĐEVAD ABDULAH DB HADŽIĆI 54 ČVRSTI OGRJEV

234. HUSIĆ AMRA HAJRUDIN DB CENTAR 47 PLINSKO GRIJANJE

235. HUSIĆ RAS1M HASIB DB VOGOŠĆA 58 ČVRSTI OGRJEV

236. HUSIĆ AMIR KEMAL RVI NOVO SARAJEVO 71 PLINSKO GRIJANJE

237. IB1ŠEV1Ć NIJAZIJA IBIŠ DB ILIJAŠ 62 ČVRSTI OGRJEV

238. IBRAHIMOVIĆ IBRAHIM ALIJA DB ILIDŽA 70 ČVRSTI OGRJEV

239. IBRAHIMOVIĆ ELVEDIN OSMO DB ILIJAŠ 52 ČVRSTI OGRJEV

240. IBRICA FATIMA SEJFO DB HADŽIĆI 44 ČVRSTI OGRJEV

241. IBRIČIĆ DŽEVAD HASAN DB NOVI GRAD 59 ČVRSTI OGRJEV

242. IBRIČIĆ MEHMED HASAN DB NOVI GRAD 61 ČVRSTI OGRJEV

243. IBRIČIĆ SEJDALIJA NAIL DB TRNOVO 59 ČVRSTI OGRJEV

244. IMAMOVIĆ FUAD FADIL DB NOVO SARAJEVO 60 PLINSKO GRIJANJE

245. ISLAM HATIDŽA HAMID DB NOVI GRAD 69 ČVRSTI OGRJEV

246. ISMAILI NERMIN SULEJMAN DB STARI GRAD 28 ČVRSTI OGRJEV

247. ISOVIĆ SEAD NEZIR DB STARI GRAD 53 ČVRSTI OGRJEV

248. ISOVIĆ MUJO SEJFO DB NOVO SARAJEVO 60 ČVRSTI OGRJEV

249. IVANIĆ STANKO MATO DB ILIJAŠ 65 ČVRSTI OGRJEV

250. JAHIĆ MEHMED IBRAHIM DB HADŽIĆI 63 ČVRSTI OGRJEV

251. JAPALAK FUAD ŠERIF DB HADŽIĆI 70 ČVRSTI OGRJEV

252. JAPALAK NURFET BAJRO DB HADŽIĆI 55 ČVRSTI OGRJEV

253. JAŠAR AZIZ HAMID DB ILIDŽA 70 ČVRSTI OGRJEV

254. JAŠAREVIĆ FAD1L BAJRO DB HADŽIĆI 65 ČVRSTI OGRJEV

255. JUKIĆ EZAT AZIZ DB ILIDŽA 65 ČVRSTI OGRJEV
256. KADIĆ IZO SAMED DB ILIDŽA 65 ČVRSTI OGRJEV
257. KADIĆ AVDO ZEJNIL DB TRNOVO 36 ČVRSTI OGRJEV
258. KADIĆ ENVER NUSRET RVI TRNOVO 72 ČVRSTI OGRJEV



259. KADRIĆ ADILA SMAJO DB HADŽIĆI 59 ČVRSTI OGRJEV

260. KADRIĆ SABIR SUNO DB ILIJAŠ 61 ČVRSTI OGRJEV

261. KADRIĆ IBRAHIM ALJO DB NOVI GRAD 62 ČVRSTI OGRJEV

262. KADRIĆ MIRSAD MUSTAFA DB ILIJAŠ 67 ČVRSTI OGRJEV

263. KADRIĆ M1RSAD IL1JAZ DB CENTAR 65 ČVRSTI OGRJEV

264. KAHRIMAN ŠAMIJA NURIJA DB VOGOŠĆA 49 ČVRSTI OGRJEV

265. KAHRIMAN RUSM1R MURAT DB VOGOŠĆA 56 ČVRSTI OGRJEV

266. KAHRIMAN ELVEDIN FAD1L DB ILIJAŠ 60 ČVRSTI OGRJEV

267. KAHRIMAN HAŠIM NURIJA DB VOGOŠĆA 65 ČVRSTI OGRJEV

268. KAHRIMAN SAFET MUSTAFA DB VOGOŠĆA 58 ČVRSTI OGRJEV
269. KAHVIĆ ZENUR BES1M DB ILIDŽA 60 ČVRSTI OGRJEV

270. KAHVIĆ EDIN ŠEFIK DB ILIDŽA 31 ČVRSTI OGRJEV

271. KAJMOVIĆ NIHAD MEHO DB NOVO SARAJEVO 63 PLINSKO GRIJANJE
272. KALABA FEHIM MEHO RVI NOVO SARAJEVO 65 PLINSKO GRIJANJE
273. KALKAN SEAD SALIH DB TRNOVO 40 ČVRSTI OGRJEV
274. KALKAN AZ1Z RAMIZ DB ILIDŽA 57 ČVRSTI OGRJEV

275. KALTAK FIKRET OMER DB ILIDŽA 52 ČVRSTI OGRJEV

276. KANLIĆ SABRIJA SULEJMAN DB NOVO SARAJEVO 70 PLINSKO GRIJANJE
277. KANTAR FERID ŠABAN DB CENTAR 65 ČVRSTI OGRJEV

278. KANTAR BAJRO ŠABAN DB CENTAR 63 PLINSKO GRIJANJE
279. KAPO DŽEVAD ŠABAN DB ILIDŽA 69 ČVRSTI OGRJEV

280. KARAČ1Ć EDVIN DŽEMAL RVI STARI GRAD 84 PLINSKO GRIJANJE
281. KARAČ1Ć DŽENAN DŽEMAL RVI STARI GRAD 43 ČVRSTI OGRJEV

282. KARAVDIĆ AVDAGA SMAJIL DB ILIJAŠ 60 ČVRSTI OGRJEV

283. KARIĆ AHMED SALIH DB ILIDŽA 65 ČVRSTI OGRJEV
284. KARIĆ SABIT ŠEĆAN DB NOVI GRAD 58 ČVRSTI OGRJEV
285. KARIĆ MUŠAN AVDIJA DB ILIDŽA 62 ČVRSTI OGRJEV
286. KARIĆ DŽELALUDIN RAMIZ DB STARI GRAD 42 ČVRSTI OGRJEV
287. KARO ADNAN 1SMET RVI ILIDŽA 72 ČVRSTI OGRJEV



288. KAROVIĆ AD1L MURAD1F DB NOVI GRAD 57 PLINSKO GRIJANJE

289. KAROV1Ć ŠEMSUDIN MURADIF DB NOVI GRAD 56 ČVRSTI OGRJEV

290. K.ARŠ1Ć ENVER ADEM DB NOVI GRAD 51 ČVRSTI OGRJEV

291. KATANA ESAD ZAJKO DB NOVI GRAD 55 ČVRSTI OGRJEV

292. KATICA AHMED MEHMED RVI STARI GRAD 64 GRIJANJE NA STRUJU

293. KAZAZ ELVED1N MUHAMED DB ILIJAŠ 26 ČVRSTI OGRJEV

294. KAZ1Ć SINANUDIN FAHID DB HADŽIĆI 56 ČVRSTI OGRJEV

295. KEČO KADIR SAK1B DB ILIDŽA 41 ČVRSTI OGRJEV

296. KEŠMER ADMIR RAMO DB ILIDŽA 60 ČVRSTI OGRJEV

297. KEŠMER KADRIJA ABID DB ILIDŽA 58 ČVRSTI OGRJEV

298. KEVR1Ć ALV1R ZAHIR DB NOVI GRAD 84 ČVRSTI OGRJEV
299. KLAPUH IFET ALIJA RVI NOVI GRAD 81 ČVRSTI OGRJEV

300. KLICO NIHAD AHMO DB STARI GRAD 58 ČVRSTI OGRJEV

301. KLOVO HAMID NEĐIB RVI NOVI GRAD 71 ČVRSTI OGRJEV

302. KOBILŠEK ARIFA ALAGA ŠP STARI GRAD 75 ČVRSTI OGRJEV

303. KOKOR MUSTAFA HUSO DB TRNOVO 45 ČVRSTI OGRJEV

304. KOVAČEVIĆ NUSRET IBRAHIM DB ILIJAŠ 65 ČVRSTI OGRJEV

305. KOVAČEVIĆ BEĆ1R SABIT DB HADŽIĆI 49 ČVRSTI OGRJEV

306. KOVAČEVIĆ SENAD IBRAHIM RVI ILIJAŠ 77 ČVRSTI OGRJEV

307. KOZIĆ DŽEMAL SALKO DB ILIJAŠ 65 ČVRSTI OGRJEV

308. KOZIĆ SEID SALKO DB ILIJAŠ 58 ČVRSTI OGRJEV
309. KRAKOV1Ć ADNAN AVDO RVI ILIDŽA 71 ČVRSTI OGRJEV

310. KRDŽIĆ BEJDA DAHMO ŠP VOGOŠĆA 75 GRIJANJE NA STRUJU
311. KREHO HAMID DURAN RVI NOVI GRAD 68 ČVRSTI OGRJEV
312. KRIŠTO DRAGO PERO DB CENTAR 58 ČVRSTI OGRJEV
313. KR1VIĆ SAMIR AKIF DB STARI GRAD 46 ČVRSTI OGRJEV
314. KRNDŽIJA HIMZO MUSTAFA DB VOGOŠĆA 65 ČVRSTI OGRJEV
315. KRŠO AZIZ ŠABAN DB ILIDŽA 65 ČVRSTI OGRJEV
316. KRUŠČICA EDIN SAFET DB NOVI GRAD 62 CENTRALNO GRIJANJE



317. K.UK.AN SENAD HUSO DB NOVO SARAJEVO 63 ČVRSTI OGRJEV

318. KULENOV1Ć FUAD ISMAIL DB VOGOŠĆA 67 PLINSKO GRIJANJE

319. KULOVAC SUVAD SALIH DB CENTAR 64 ČVRSTI OGRJEV

320. KURTIĆ Z1JAD SMAIL RVI CENTAR 73 ČVRSTI OGRJEV

321. KURTIĆ HAMED ČAMIL DB ILIDŽA 62 ČVRSTI OGRJEV

322. KURTOVIĆ SEMIRA IZET DB CENTAR 31 ČVRSTI OGRJEV

323. KURTOVIĆ MUJO IBRO DB CENTAR 70 ČVRSTI OGRJEV

324. KUŠEŠ HAMDIJA ZAHID DB ILIDŽA 65 ČVRSTI OGRJEV

325. KUSTURA ŠAHIN OMER DB NOVI GRAD 35 ČVRSTI OGRJEV

326. LAKAČA EMIR ADEM DB ILIDŽA 57 ČVRSTI OGRJEV

327. LEDENKO IGOR ADEM DB NOVI GRAD 72 CENTRALNO GRIJANJE

328. LENDO FADIL BAJRO DB NOVO SARAJEVO 64 PLINSKO GRIJANJE

329. LETIĆ MIRALEM REDŽO RVI ILIDŽA 49 ČVRSTI OGRJEV

330. LIGATA VEL1D FADIL DB CENTAR 37 ČVRSTI OGRJEV

331. LILIĆ FADIL IDRIZ RVI CENTAR 65 ČVRSTI OGRJEV

332. LINGO AMIR FADIL DB ILIDŽA 69 ČVRSTI OGRJEV

333. LOKVANČIĆ ZAHID AHMED DB ILIDŽA 65 ČVRSTI OGRJEV

334. LOKVANČIĆ MEHEMED SAFET DB ILIDŽA 75 ČVRSTI OGRJEV

335. LONČAR1Ć ZIKO ABID DB ILIDŽA 75 ČVRSTI OGRJEV

336. LONČARIĆ ŠEFIKA HALIL DB NOVO SARAJEVO 75 CENTRALNO GRIJANJE

337. LUKOM1RAK JUNUZ OSMAN DB HADŽIĆI 63 ČVRSTI OGRJEV

338. MAJSTORIĆ ALIJA MEHMED DB NOVI GRAD 65 ČVRSTI OGRJEV

339. MALAG1Ć TAHIRA HAMED SURVI STARI GRAD 38 ČVRSTI OGRJEV

340. MALAGIĆ HASIM ŠABAN DB ILIDŽA 54 ČVRSTI OGRJEV

341. MALĆ1NOVIĆ HAZIM AVDO DB ILIDŽA 52 ČVRSTI OGRJEV

342. MANDRA FAHRO ASIM DB NOVO SARAJEVO 64 PLINSKO GRIJANJE

343. MANDŽIĆ DAHMO BEKTO DB ILIJAŠ 62 ČVRSTI OGRJEV
344. MART1Ć ŽELJKO STJEPAN DB NOVI GRAD 62 ČVRSTI OGRJEV

345. MASLO DŽEVADA HAMID DB ILIDŽA 46 ČVRSTI OGRJEV



346. MATORUGA ENISA MUSTAFA DB ILIJAŠ 57 ČVRSTI OGRJEV

347. MATORUGA MEVLUDIN ALIJA DB ILIJAŠ 64 ČVRSTI OGRJEV

348. MATORUGA SEAD SALEM DB ILIJAŠ 55 ČVRSTI OGRJEV

349. MATOŠI FADIL AVDIJA DB ILIJAŠ 47 ČVRSTI OGRJEV

350. MEDIĆ JUSUF HALIL DB ILIJAŠ 60 ČVRSTI OGRJEV

351. MEHANIĆ HAJRO MUSTAFA DB TRNOVO 40 ČVRSTI OGRJEV
352. MEHIĆ RAJ FA SUMBUL ŠP HADŽIĆI 80 ČVRSTI OGRJEV

353. MEHOVIĆ EMIN HAKO DB ILIDŽA 59 ČVRSTI OGRJEV
354. MEKIĆ RUŽDIJA BAJRAM DB ILIJAŠ 60 ČVRSTI OGRJEV

355. MEM1Ć HALID RAMIZ DB ILIDŽA 65 ČVRSTI OGRJEV

356. MEM1Ć KASIM MUJO DB ILIDŽA 54 ČVRSTI OGRJEV
357. MEMIĆ NUSRET DULAGA DB ILIDŽA 59 ČVRSTI OGRJEV

358. MEM1Ć SALEM ĐULAGA DB ILIDŽA 62 ČVRSTI OGRJEV

359. MEM1Ć EKREM OSMAN RVI ILIDŽA 68 ČVRSTI OGRJEV

360. MEMIŠEVIĆ FAHRO MUJO DB CENTAR 68 ČVRSTI OGRJEV

361. MERAJIĆ AJŠA AZEM DB ILIDŽA 49 ČVRSTI OGRJEV

362. MEŠIĆ TAIB MUSTAFA DB ILIDŽA 39 ČVRSTI OGRJEV

363. MEŠIĆ MEVLUDIN HAMID DB TRNOVO 77 ČVRSTI OGRJEV

364. MIJATOVIĆ DRAGAN JOZO DB NOVI GRAD 68 ČVRSTI OGRJEV

365. MI LI DRAG MILORAD BRANKO DB ILIDŽA 48 ČVRSTI OGRJEV
366. MIL1ŠIĆ BAJRO ZEJNIL DB TRNOVO 52 ČVRSTI OGRJEV

367. MIRVIĆ ISLAM MUJO DB ILIDŽA 64 ČVRSTI OGRJEV

368. MIŠUT ALMIR MUNIB DB NOVI GRAD 64 ČVRSTI OGRJEV
369. MRGUDA FAID HASAN DB STARI GRAD 42 ČVRSTI OGRJEV
370. MRNĐIĆ KASIM MEHO DB NOVO SARAJEVO 65 ČVRSTI OGRJEV
371. MRŠO ŠAHIDA EMIN ŠP VOGOŠĆA 75 PLINSKO GRIJANJE
372. MRŠO SULJO MUHAREM DB NOVI GRAD 54 ČVRSTI OGRJEV
373. MUHAREMOVIĆ ZEJNIL OMER RVI CENTAR 68 ČVRSTI OGRJEV
374. MUHAREMOVIĆ ŠERIF ADEM DB ILIDŽA 64 ČVRSTI OGRJEV



375. MUHAREMOVIĆ ŠAĆIR AZIZ RVI NOVI GRAD 70 ĆVRSTI OGRJEV

376. MUHIĆ ADIL AVDO DB CENTAR 58 ČVRSTI OGRJEV

377. MUHOVIĆ MUHAMED REDŽO DB ILIDŽA 70 PLINSKO GRIJANJE

378. MUHOVIĆ SMAJO ABID DB ILIDŽA 59 ČVRSTI OGRJEV

379. MUJANOVIĆ ZA1M ĆAMIL DB ILIDŽA 60 ČVRSTI OGRJEV

380. MUJANOVIĆ HAŠIM HAMDO DB STARI GRAD 58 ČVRSTI OGRJEV

381. MUJKIĆ SENAD SABIT DB NOVI GRAD 53 ČVRSTI OGRJEV

382. MUJKIĆ FIKRET AHMED DB VOGOŠĆA 60 ČVRSTI OGRJEV

383. MUJKIĆ ADMIR RIFET RVI VOGOŠĆA 72 ČVRSTI OGRJEV

384. MUJOV1Ć SAMIR BEŠIR DB ILIDŽA 60 GRIJANJE NA STRUJU

385. MULAHMETOVIĆ VEHID SULJO DB NOVI GRAD 53 ČVRSTI OGRJEV

386. MULALIĆ ZUMRETA HAMED ŠP ILIJAŠ 75 ČVRSTI OGRJEV

387. MULAOMEROV1Ć SANELA SAFET DB TRNOVO 35 ČVRSTI OGRJEV

388. MULAOSMANOVIĆ RASEMA SSMAJO ŠP ILIDŽA 75 ČVRSTI OGRJEV

389. MULAOSMANOVIĆ RUSMIR AHMED DB CENTAR 43 ČVRSTI OGRJEV

390. MUMINOVIĆ BEGO ĆAMIL DB HADŽIĆI 65 ČVRSTI OGRJEV
391. MU RATOV IĆ AMELA EDHEM DB NOVI GRAD 24 PLINSKO GRIJANJE
392. MURATOVIĆ EMIRA HASAN DB STARI GRAD 57 PLINSKO GRIJANJE

393. MURTIĆ SEVLA IBRAHIM DB HADŽIĆI 43 ČVRSTI OGRJEV

394. MUSIĆ SABINA REMZO DB ILIDŽA 63 ČVRSTI OGRJEV

395. MUŠINOVIĆ MUJO ADEM DB HADŽIĆI 65 ČVRSTI OGRJEV

396. MUSL1Ć MUJO EDHEM RVI ILIDŽA 67 ČVRSTI OGRJEV
397. MUSLIM MEHO DŽAFER DB NOVI GRAD 69 ČVRSTI OGRJEV

398. MUŠMULJA SAMIR IBRAHIM DB CENTAR 59 PLINSKO GRIJANJE
399. MUTAPČIĆ JAKUB HUSEIN DB NOVO SARAJEVO 65 PLINSKO GRIJANJE
400. MUTAPČIĆ ENVER BEĆIR DB NOVO SARAJEVO 65 ČVRSTI OGRJEV
401. MUZUR RAMIZ IBRO DB ILIDŽA 65 ČVRSTI OGRJEV

402. NEZIREVIĆ SELIM ZAHID DB NOVI GRAD 62 ČVRSTI OGRJEV
403. NEZIRI HILMO BEĆIR DB ILIDŽA 35 ČVRSTI OGRJEV



404. NIKŠIĆ JUSUF SULJO DB ILIDŽA 62 ČVRSTI OGRJEV

405. NUHANOVIĆ DAVOR RASIM DB ILIDŽA 60 ČVRSTI OGRJEV

406. NUKICA HADŽAN HAMID DB NOVI GRAD 58 ČVRSTI OGRJEV

407. NUKOVIĆ MURAT 1LIJAZ DB ILIDŽA 46 ČVRSTI OGRJEV

408. OGLEČEVAC KEMAL OMER DB NOVI GRAD 56 ČVRSTI OGRJEV

409. OLOVČIĆ HIDAET RASIM RVI ILIJAŠ 68 ČVRSTI OGRJEV

410. OMANOV1Ć FUAD JAKUF RVI NOVI GRAD 72 ČVRSTI OGRJEV

411. OMANOVIĆ SEAD EDHEM DB VOGOŠĆA 75 ČVRSTI OGRJEV

412. OMERAGIĆ MUŠAN ADEM DB NOVI GRAD 63 ČVRSTI OGRJEV

413. OMERBEGOVIĆ SUAD SULJO DB ILIDŽA 63 CENTRALNO GRIJANJE
414. OMERBEGOVIĆ RAMIZ MEHO DB ILIDŽA 65 ČVRSTI OGRJEV

415. OMEROV1Ć MUSTAFA HAMED DB ILIDŽA 58 ČVRSTI OGRJEV

416. OMEROV1Ć MERSUDIN HAMID DB ILIDŽA 64 ČVRSTI OGRJEV

417. OMEROV1Ć IZET ISMET RVI ILIDŽA 70 ČVRSTI OGRJEV

418. OMIĆ VAHID1N DŽEMAIL DB HADŽIĆI 56 ČVRSTI OGRJEV

419. OPANKOVIĆ VEJSIL SAFET DB ILIDŽA 49 ČVRSTI OGRJEV

420. ORIĆ ŠEVKET MEHMED DB ILIJAŠ 56 ČVRSTI OGRJEV

421. ORIĆ SABAHUDIN MEHMED RVI ILIJAŠ 70 ČVRSTI OGRJEV

422. OSMANAGIĆ AMRA HASAN DB CENTAR 56 ČVRSTI OGRJEV

423. OSMANOVIĆ NURAGA IBRAHIM DB ILIJAŠ 63 ČVRSTI OGRJEV

424. OSMANOVIĆ EMIR RAMIZ DB VOGOŠĆA 56 ČVRSTI OGRJEV

425. OSMIĆ NURIJA NUR1F DB NOVI GRAD 63 ČVRSTI OGRJEV

426. OSMIĆ RAHMAN HUSE1N DB CENTAR 56 ČVRSTI OGRJEV

427. PAJALIĆ NEVZET ĆAMIL DB CENTAR 68 ČVRSTI OGRJEV

428. PAJEV1Ć IBRAHIM AZIZ DB ILIDŽA 74 ČVRSTI OGRJEV

429. PANDŽ1Ć HASIM VEJSIL DB CENTAR 58 ČVRSTI OGRJEV

430. PANJETA ĆAM1L SULJO DB STARI GRAD 56 ČVRSTI OGRJEV

431. PANJETA NIJAZ RASIM DB ILIDŽA 61 ČVRSTI OGRJEV
432. PANJETA NURKO KASIM DB NOVO SARAJEVO 69 CENTRALNO GRIJANJE



433. PARNICA NEDŽIB HASIB DB NOVI GRAD 59 ČVRSTI OGRJEV

434. PAŠIĆ KASIM HAMID DB ILIDŽA 52 PLINSKO GRIJANJE

435. PAŠIĆ MUJO ENES DB ILIJAŠ 63 ČVRSTI OGRJEV

436. PEHIĆ NEDŽAD ADEM RVI ILIDŽA 76 ČVRSTI OGRJEV

437. PEHILJ RAMO SALKO DB ILIDŽA 65 ČVRSTI OGRJEV

438. PEJIĆ IGOR MILAN DB CENTAR 48 GRIJANJE NA STRUJU
439. PEZO SEAD KASIM DB VOGOŠĆA 58 ČVRSTI OGRJEV

440. P1LAKOVIĆ HUSEIN HASAN DB ILIJAŠ 57 ČVRSTI OGRJEV

441. PILAV SAFET SABIHA ŠP ILIDŽA 80 CENTRALNO GRIJANJE
442. PINJIĆ ENVER HIMZO DB ILIDŽA 65 ČVRSTI OGRJEV

443. PINJIĆ EMIR HIMZO DB HADŽIĆI 63 ČVRSTI OGRJEV

444. PINTOL ALIJA SALKO DB ILIDŽA 70 ČVRSTI OGRJEV

445. P1NTOL ŠEVKO BEŠIR DB VOGOŠĆA 60 ČVRSTI OGRJEV

446. PIŠTOV IZET IBRAHIM DB ILIDŽA 51 ČVRSTI OGRJEV

447. PLOSKIĆ ELVEDIN BAJRO DB ILIDŽA 60 ČVRSTI OGRJEV

448. PODGORICA MURADIF SULJO DB TRNOVO 65 ČVRSTI OGRJEV

449. PODGORICA FATIMA ISMET DB TRNOVO 80 ČVRSTI OGRJEV

450. POLJAK EMIR HUSNIJA DB NOVO SARAJEVO 54 ČVRSTI OGRJEV

451. POLJO REDŽO ĆAMIL DB HADŽIĆI 61 ČVRSTI OGRJEV

452. POPLATA BEĆIR MUSTAFA DB NOVO SARAJEVO 49 ČVRSTI OGRJEV

453. POPOV1Ć MUHAMED SAFET DB ILIDŽA 65 PLINSKO GRIJANJE

454. POPOVIĆ ŽELJKO LUKA RVI CENTAR 65 ČVRSTI OGRJEV

455. PRLJAČA HAJRUDIN ESAD DB ILIDŽA 57 ČVRSTI OGRJEV

456. PRLJAČA MUSTAFA ASIM DB STARI GRAD 64 ČVRSTI OGRJEV

457. PUŠINA ADNAN FERID DB ILIJAŠ 62 ČVRSTI OGRJEV

458. RADUŠ1Ć ZEHRID ZULFO DB ILIDŽA 53 ČVRSTI OGRJEV

459. RAHIĆ MUZAFERA SEJFO DB ILIDŽA 68 ČVRSTI OGRJEV

460. RAHIM1Ć IBRO HALIL DB HADŽIĆI 59 ČVRSTI OGRJEV

461. RAHMANOV1Ć AGAN HALID DB NOVO SARAJEVO 58 ČVRSTI OGRJEV



462. RAMIĆ KEMAL HAS1B RVI VOGOŠĆA 67 ČVRSTI OGRJEV

463. RAMIĆ FAID UZEIR DB VOGOŠĆA 65 ČVRSTI OGRJEV

464. RAMIĆ ZAIM MUSTAFA DB TRNOVO 65 ČVRSTI OGRJEV

465. RAMIĆ SUVAD SULEJMAN RVI NOVI GRAD 76 PLINSKO GRIJANJE
466. RAMIĆ SALEM AB1D DB VOGOŠĆA 54 ČVRSTI OGRJEV

467. RANICA ISMET ASIM DB CENTAR 56 PLINSKO GRIJANJE
468. RAŠINL1Ć ENIS HASO DB ILIDŽA 67 ČVRSTI OGRJEV

469. RAŠINLIĆ MUNIR MUMIN DB ILIDŽA 62 ČVRSTI OGRJEV

470. RAZMAN OSMO OSMO DB ILIDŽA 54 ČVRSTI OGRJEV
471. REIZBEGOV1Ć NIKAD MEHO DB HADŽIĆI 63 ČVRSTI OGRJEV

472. RESIĆ MUSTAFA HASAN DB NOVI GRAD 50 ČVRSTI OGRJEV

473. RIZO MEHIDIN ISMET DB NOVO SARAJEVO 79 ČVRSTI OGRJEV
474. RIZVAN MUHAMED EJUB DB STARI GRAD 54 PLINSKO GRIJANJE
475. ROGO HASAN JUSUF DB ILIDŽA 59 ČVRSTI OGRJEV
476. ROJO FIKRETA SAFET DB NOVI GRAD 42 CENTRALNO GRIJANJE
477. RUSTEMOV1Ć ISMET ĆAZIM DB ILIDŽA 62 ČVRSTI OGRJEV

478. ŠABANIĆ HAS1B MUŠAN DB NOVI GRAD 57 ČVRSTI OGRJEV
479. ŠABANOVIĆ MIRSAD FADIL DB HADŽIĆI 65 ČVRSTI OGRJEV

480. ŠABETA MEHO ALIJA RVI NOVI GRAD 78 CENTRALNO GRIJANJE

481. ŠABIĆ RIFET AHMED DB VOGOŠĆA 65 ČVRSTI OGRJEV

482. SABLJICA ŠUĆR1JA HASAN DB STARI GRAD 54 ČVRSTI OGRJEV

483. ŠAHIĆ IZET ABID DB HADŽIĆI 50 ČVRSTI OGRJEV

484. SALIHOV1Ć REFIK DŽEMAIL DB ILIDŽA 59 ČVRSTI OGRJEV

485. SALIHOVIĆ NAMIK RASIM DB HADŽIĆI 68 ČVRSTI OGRJEV

486. SALIHOVIĆ AHMET RASIM DB NOVI GRAD 65 ČVRSTI OGRJEV

487. SALJEVIĆ AZIZ MEHMED RVI ILIDŽA 72 ČVRSTI OGRJEV

488. SALKOVIĆ FERAT IZET DB ILIDŽA 51 ČVRSTI OGRJEV
489. SARAČ HUSNIJA MEHO DB NOVI GRAD 56 ČVRSTI OGRJEV
490. SARAĆ KEMAL MEHO DB NOVI GRAD 59 ČVRSTI OGRJEV



491. SARAJLIĆ ŠABAN HAMID DB VOGOŠĆA 60 ČVRSTI OGRJEV

492. ŠEBO RAŠID AVDO DB NOVI GRAD 60 ČVRSTI OGRJEV

493. ŠEBO MERSED AVDO DB ILIDŽA 60 PLINSKO GRIJANJE
494. ŠEČIĆ HAVA VEJSIL DB ILIJAŠ 39 ČVRSTI OGRJEV

495. SEFEROV1Ć MIRSAD SALIH RVI ILIDŽA 66 PLINSKO GRIJANJE
496. ŠEH1Ć MIRSA ASIM DB ILIDŽA 50 ČVRSTI OGRJEV

497. ŠEHIĆ MIRALEM ASIM RVI ILIJAŠ 68 ČVRSTI OGRJEV

498. ŠEHOVIĆ ESAD MUHAMED DB TRNOVO 62 ČVRSTI OGRJEV
499. ŠEHOV1Ć MERSIHA 1ZET ŠP ILIDŽA 75 CENTRALNO GRIJANJE
500. ŠEHOVIĆ SENAJID EJUB DB NOVO SARAJEVO 61 ČVRSTI OGRJEV
501. SEJFIĆ SEJDAL1JA IBRAHIM DB VOGOŠĆA 69 ČVRSTI OGRJEV
502. SELAK ENVER ALIJA DB VOGOŠĆA 60 ČVRSTI OGRJEV

503. SELAK ZIJAD FEJZO DB STARI GRAD 61 ČVRSTI OGRJEV
504. SELIMOVIĆ MUHIDIN HAMID DB HADŽIĆI 65 CENTRALNO GRIJANJE
505. SELJANCI EKREM HALIM DB ILIDŽA 57 ČVRSTI OGRJEV

506. ŠETA ALMIR HAMZA DB ILIDŽA 42 ČVRSTI OGRJEV

507. Š1LJEVIĆ MERSUDIN DŽAFER DB NOVI GRAD 18 ČVRSTI OGRJEV

508. SINANOVIĆ MIRSAD HIMZO DB ILIDŽA 52 ČVRSTI OGRJEV
509. SIRUČIĆ MERAL OMER DB NOVI GRAD 62 CENTRALNO GRIJANJE

510. ŠIŠIĆ HAMDO REDŽO RVI VOGOŠĆA 59 ČVRSTI OGRJEV

511. ŠKAMO ASIM ALIJA DB ILIDŽA 62 ČVRSTI OGRJEV

512. ŠKORO HUSO SALKO RVI ILIDŽA 82 PLINSKO GRIJANJE

513. SKORUPAN MESUD DŽEMAIL DB NOVI GRAD 67 ČVRSTI OGRJEV
514. ŠLJIVAR VAHID REDO DB HADŽIĆI 53 ČVRSTI OGRJEV
515. SMA1LHODŽIĆ ESAD ĆAMIL DB NOVO SARAJEVO 60 ČVRSTI OGRJEV
516. SMAJIĆ OMER HAMID DB ILIJAŠ 58 ČVRSTI OGRJEV
517. SMAJIĆ NERMIN DŽEMAL DB ILIJAŠ 62 ČVRSTI OGRJEV
518. SMAJIĆ JUSUF HASIB DB ILIJAŠ 58 ČVRSTI OGRJEV
519. SOFOV1Ć FAHRUD1N ASIM DB NOVI GRAD 59 ČVRSTI OGRJEV



520. SOFT1Ć MUNEVERA SUNO DB ILIJAŠ 37 ČVRSTI OGRJEV

521. SOFT1Ć KAS1M RAMO DB VOGOŠĆA 54 ČVRSTI OGRJEV

522. SOKOLIĆ ZUMRETA MURADIF ŠP ILIDŽA 85 ČVRSTI OGRJEV

523. SOMUN VAHDET ĆAMIL DB CENTAR 54 ČVRSTI OGRJEV

524. SPAHO FIKRET UZEIR DB ILIDŽA 64 ČVRSTI OGRJEV

525. SPAHOV1Ć SPAHO HADŽO DB ILIDŽA 80 ČVRSTI OGRJEV

526. SPAHOV1Ć SENAD FEHIM DB STARI GRAD 55 ČVRSTI OGRJEV

527. SPAHOVIĆ HASAN MEHMED DB VOGOŠĆA 57 ČVRSTI OGRJEV

528. ŠP1ODIĆ JASMIN REDŽEP DB HADŽIĆI 61 ČVRSTI OGRJEV
529. STEFANOVIĆ VIKTOR PANTELIJA DB ILIDŽA 63 ČVRSTI OGRJEV

530. STOVRAG HASAN HAMED DB NOVI GRAD 26 ČVRSTI OGRJEV
531. STRUGA RAMIZ SALEM RVI HADŽIĆI 83 ČVRSTI OGRJEV
532. SUBAŠIĆ ASAF HASAN DB NOVO SARAJEVO 30 ČVRSTI OGRJEV
533. SUBAŠ1Ć HASAN OMER DB NOVO SARAJEVO 62 ČVRSTI OGRJEV

534. SULJEVIĆ DINO DEDO RVI ILIDŽA 88 ČVRSTI OGRJEV

535. SULJEVIĆ SALKO MURAT DB ILIDŽA 65 ČVRSTI OGRJEV

536. SULJIĆ UZEIR KASIM DB ILIDŽA 50 ČVRSTI OGRJEV

537. SULJIĆ N1JAZ DŽEMAL DB ILIJAŠ 61 ČVRSTI OGRJEV

538. SULJIĆ ISMET ZAJKO DB NOVI GRAD 60 ČVRSTI OGRJEV
539. ŠURKOVIĆ ESED ZAHIR DB ILIDŽA 64 ČVRSTI OGRJEV
540. ŠUVALIJA VEJSIL HUSO DB ILIJAŠ 70 ČVRSTI OGRJEV
541. SVRAKA MEVLUDIN ADEM DB NOVI GRAD 74 ČVRSTI OGRJEV

542. TABAK HALIM MEHO DB ILIJAŠ 75 ČVRSTI OGRJEV

543. TABAKOVIĆ EJUB MEHMED RVI HADŽIĆI 66 ČVRSTI OGRJEV
544. TAB1Ć ĐEMAL ADEM RVI VOGOŠĆA 68 ČVRSTI OGRJEV
545. TAHIROVIĆ RAMO MUHAREM DB ILIDŽA 65 ČVRSTI OGRJEV
546. TAHIROVIĆ FARUK MUHAREM DB ILIDŽA 85 ČVRSTI OGRJEV
547. TALOVIĆ HAJRIJA ALIJA DB ILIJAŠ 62 ČVRSTI OGRJEV
548. TATLIĆ SMAJ1L HAMDO DB STARI GRAD 59 ČVRSTI OGRJEV



549. TATLIĆ BORKO MUHAREM DB STARI GRAD 42 GRIJANJE NA STRUJU

550. TERZIĆ SABAHUDIN ADEM DB ILIDŽA 62 ČVRSTI OGRJEV

551. TERZO SAM1R BAJRO DB TRNOVO 45 ČVRSTI OGRJEV

552. TOPALOV1Ć A1ŠA ALIJA DB ILIDŽA 48 ČVRSTI OGRJEV
553. TOTIĆ SAFET MEDO DB NOVI GRAD 65 ČVRSTI OGRJEV

554. TREBINJAC NEĐAD HAMID DB VOGOŠĆA 56 ČVRSTI OGRJEV
555. TRGO MUJO ADEM RVI ILIDŽA 68 PLINSKO GRIJANJE
556. TUFO SALEM MEHMED DB HADŽIĆI 63 ČVRSTI OGRJEV

557. TURKOVIĆ NEVSUD OMER DB NOVO SARAJEVO 58 ČVRSTI OGRJEV
558. TUTUN ADI DRAGAN DB ILIDŽA 60 ČVRSTI OGRJEV
559. TVRTKOVIĆ RASEMA IBRIŠIM DB NOVO SARAJEVO 50 ČVRSTI OGRJEV
560. TVRTKOVIĆ RAMIZ JUSUF DB NOVO SARAJEVO 65 ČVRSTI OGRJEV
561. USTAMUJ1Ć MUHAMED SAĆIR RVI CENTAR 66 ČVRSTI OGRJEV
562. UZUNOVIĆ SUVAD MUNIB DB ILIDŽA 61 ČVRSTI OGRJEV

563. UZUNOVIĆ RAMIZ VEJSIL DB ILIDŽA 57 ČVRSTI OGRJEV
564. VATREŠ DŽEMAIL MUJO DB STARI GRAD 29 ČVRSTI OGRJEV
565. VATREŠ HAMDIJA ŠAĆ1R RVI NOVI GRAD 69 PLINSKO GRIJANJE
566. VEJO FADIL OSMAN DB ILIDŽA 30 ČVRSTI OGRJEV

567. VEJO ŠEFK.ET AZIZ DB NOVI GRAD 45 ČVRSTI OGRJEV
568. VEJO MURADIF OSMAN DB NOVI GRAD 43 ČVRSTI OGRJEV
569. VEJZOVIĆ SUADA ARIF DB ILIDŽA 65 ČVRSTI OGRJEV
570. VI LOGOR AC HIMZO ALIJA DB NOVO SARAJEVO 65 ČVRSTI OGRJEV
571. VOLODER HAMDO HAMDIJA DB ILIDŽA 54 ČVRSTI OGRJEV
572. VRABAC BEĆIR AHMO DB NOVI GRAD 65 ČVRSTI OGRJEV
573. ZAHIRAGIĆ KADIR KADRIJA DB STARI GRAD 62 ČVRSTI OGRJEV
574. ZAHIRAGIĆ HAŠ1M ŠEHO DB HADŽIĆI 55 PLINSKO GRIJANJE
575. ZAHIROVIĆ EKREM MEHO DB ILIDŽA 53 ČVRSTI OGRJEV
576. ZAMETICA ALMA ISMET DB CENTAR 47 ČVRSTI OGRJEV
577. ZAMETICA MIRSAD OMER DB ILIDŽA 70 ČVRSTI OGRJEV



578. ZAMETICA MUJKO ISMET DB CENTAR 64 ČVRSTI OGRJEV

579. ZEC ĐEVAD AG1JA ŠP STARI GRAD 80 ČVRSTI OGRJEV

580. ZEJNILOVIĆ ŠEFIK SMAJO DB ILIDŽA 65 ČVRSTI OGRJEV

581. ŽIGO HAR1S H1MZO RVI NOVI GRAD 78 ČVRSTI OGRJEV

582. ZILDŽIĆ AZABETA REŠID ŠP ILIJAŠ 80 ČVRSTI OGRJEV

583. ZOLJ NAIL HAMID DB ILIDŽA 67 ČVRSTI OGRJEV

584. ZOLOTA ADIL OMER DB ILIDŽA 49 ČVRSTI OGRJEV

585. ZOLOTA FEHIM MEHO RVI ILIDŽA 67 ČVRSTI OGRJEV

586. ZOLOTA IBRAHIM SULJO DB VOGOŠĆA 56 ČVRSTI OGRJEV

587. ZORONJIĆ MITHAT IZET RVI NOVI GRAD 79 PLINSKO GRIJANJE

588. ZUBAČA MUSTAFA MEHMED RVI VOGOŠĆA 75 ČVRSTI OGRJEV

589. ZUBAN AZIZ ALIJA DB ILIDŽA 63 ČVRSTI OGRJEV

590. ZUK1Ć HARIZ PAŠAGA DB VOGOŠĆA 54 ČVRSTI OGRJEV

591. ZUKO EKREM ŠAĆIR DB ILIDŽA 52 PLINSKO GRIJANJE

592. ZULČIĆ SEFUDIN HASAN RVI NOVI GRAD 73 ČVRSTI OGRJEV

Zaključno sa rednim brojem 592



I

Ministarstvo za boračka pitanja Kantona Sarajevo zadržava pravo da ukoliko naknadnom provjerom ustanovi da su neka lica 
sa liste dala netačne podatke ili su bili korisnici jednokratne novčane pomoći za socijalne potrebe, da iste eliminiše sa liste lica 
koji ispunjavaju uslove za ostvarivanje prava na sufinansiranje-dodjelu novčanih sredstava za rješavanje socijalne potrebe 
grijanja za 2023. godinu

POUKA O PRAVNOM LIJEKU:

Ova Odluka o listi lica za ostvarivanje prava na dodjelu novčanih sredstava za rješavanje socijalne potrebe grijanja u 2023. godini 
nije konačna, protiv iste se može izjaviti prigovor ministru za boračka pitanja Kantona Sarajevo u roku od 8 (osam) dana od dana 
objavljivanja "Obavještenja" u listu "Dnevni avaz".
Prigovor se podnosi putem protokola Kantona Sarajevo, neposredno ili putem pošte naslovljeno na ovo Ministarstvo, ulica Reisa 
Džemaludina Cauševića br. 1, Sarajevo.

selma.kozic
Pencil

selma.kozic
Pencil


